



दक्षिण रेलवे/Southern Railway
चेन्नै मंडल/Chennai Division

No.PUB/MAS/2021/06/14

Date:23.06.2021

प्रेस विज्ञप्ति /PRESS RELEASE

HEALTH UNIT NGO IN CHENNAI DIVISION ACHIEVES 10,000TH VACCINATION

Health Unit NGO at Chennai Divisional Office of Southern Railway administered CoVID-19 vaccine shot for the 10,000th beneficiary, today (23.06.2021). Shri. R. Gajendran, Sr.Technician of Mechanical Dept, Chennai Division received the 10,000th shot of CoVID vaccine.

The CoVID vaccination drive at the Railway Health Unit, Chennai Division was started in the presence of Shri. John Thomas, General Manager, the Commissioner of Greater Chennai Corporation and with other Senior Officers of the Division on 8th March 2021.

On 10,000th vaccination at Health Unit NGO, Chennai Division, Shri. P. Mahesh, Divisional Railway Manager, congratulated the beneficiary and also awarded the medical team of Health Unit for their dedication and achievement in this vaccination drive.

The first priority was given to vaccinate the healthcare workers, RPF personnel and other frontline staff of the division. Later employees working in other departments were inoculated. Vaccination is done not only for Railway employees but also Retired employees, family members and general public. Vaccination is continuously being done on all days excluding Sundays.

Chennai Division, with the largest number of employees in Southern Railway (21,435) has achieved 91% of vaccination coverage ie., 19,511 employees have been vaccinated as on date. The division organised vaccination camps at various Health Units in its jurisdiction. Besides Railway staff, pensioners and family members were benefited through these camps.

Sd/-

ए .एलुमलै/ (A.Elumalai)

जनसंपर्क अधिकारी / Public Relations Officer

चेन्नै मंडल/Chennai Division

Follow us

www.sr.indianrailways.gov.in/index.jsp

<https://twitter.com/DrmChennai>



சென்னை கோட்டம்
தெற்கு ரயில்வே

No.PUB/MAS/2021/06/14

நாள்: 23.06.2021

செய்தி வெளியீடு

10,000 கொரோனா தடுப்பூசி செலுத்தி சென்னை கோட்டத்தின் என்.ஜி.ஓ ரயில்வே மருத்துவமனை சாதனை

தெற்கு ரயில்வேயின் சென்னை கோட்டத்தில் அமைந்துள்ள என்.ஜி.ஓ மருத்துவமனை இன்று (23.06.2021) தனது 10,000 வது கொரோனா தடுப்பூசி டோஸை பயனாளிக்கு செலுத்தியது. சென்னை கோட்டம் மெக்கானிக்கல் துறையின் சீனியர் டெக்னீசியன் திரு R. கஜேந்திரன், அவர்களுக்கு 10,000 வது தடுப்பூசி செலுத்தப்பட்டது.

சென்னை கோட்ட என்.ஜி.ஓ ரயில்வே மருத்துவமனையில் கடந்த 08 மார்ச் 2021 அன்று தெற்கு ரயில்வேயின் பொது மேலாளர், திரு. ஜான் தாமஸ் மற்றும் பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி ஆணையர் அவர்களால் கொரோனா தடுப்பூசி முகாம் துவக்கிவைக்கப்பட்டது.

இந்த நிகழ்ச்சியில் திரு. P. மகேஷ், ரயில்வே கோட்ட மேலாளர் அவர்கள் 10,000 வது தடுப்பூசியை செலுத்திக்கொண்ட பயனாளியை வாழ்த்தியதோடு மட்டுமல்லாமல், இந்த தடுப்பூசி சிறப்பு முகாமில் அர்ப்பணிப்புடன் பணியாற்றிய மருத்துவ குழுவினரை வெகுவாக பாராட்டினார்.

இந்த சிறப்பு முகாமில் சுகாதாரப் பணியாளர்கள், ரயில்வே பாதுகாப்பு படையினர் மற்றும் பிற முன்கள் பணியாளர்களுக்கு கொரோனா தடுப்பூசி செலுத்துவதில் முன்னுரிமை வழங்கப்பட்டது. பின்னர் பிற துறைகளில் பணிபுரியும் ஊழியர்கள் தடுப்பூசி செலுத்தப்பட்டது. தடுப்பூசிகள் ரயில்வே ஊழியர்களுக்கு மட்டுமல்லாமல், ஓய்வு பெற்ற ஊழியர்கள் மற்றும் குடும்ப உறுப்பினர்களுக்கும் இந்த முகாமில் செலுத்தப்பட்டு வருகிறது. ஞாயிற்றுக்கிழமையைத் தவிர்த்து அனைத்து நாட்களிலும் தடுப்பூசி செலுத்தும்பணி தொடர்ந்து நடைபெற்று வருகிறது.

தெற்கு ரயில்வேயின் சென்னை கோட்டத்தில் 21,435 ஊழியர்கள் பணிபுரிந்து வருகின்றனர். அதிக ஊழியர்கள் கொண்ட இந்த கோட்டத்தில் தற்போது 91% ஊழியர்களுக்கு கொரோனா தடுப்பூசிகள் செலுத்தப்பட்டுள்ளது, அதாவது 19,511 ஊழியர்களுக்கு தடுப்பூசி இன்றைய தேதியில் செலுத்தப்பட்டுள்ளது. இது தவிர சென்னை கோட்டத்தின்கீழ் இயங்கும்

பல்வேறு மருத்துவமனைகளிலும் இந்த தடுப்பூசி முகாம்கள் தொடர்ந்து நடத்தப்பட்டு வருகின்றனது. இந்த சிறப்பு முகாம்கள் மூலம் ரயில்வே ஊழியர்கள் மட்டுமல்லாமல் ஓய்வு பெற்ற ஊழியர்கள் மற்றும் அவர்தம் குடும்ப உறுப்பினர்களும் பயன்பெற்றுவருவது குறிப்பிடத்தக்கது.

Sd/-

அ. ஏழுமலை
மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி
சென்னை கோட்டம்